
განკარგულება:გ-47.472134118

თარიღი:07/12/2021

გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

მიღების	თარიღი:	03.12.2021წ.

ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	სამანდატო,	საპროცედურო	საკითხთა

და	ეთიკის	კომისიის	თავმჯდომარის	არჩევის	შესახებ

საქართველოს	ორგანული	კანონის	„ადგილობრივი	თვითმმართველობის	კოდექსის“	61-ე	მუხლის
პირველი	და	მე-2	პუნქტების	შესაბამისად

საკრებულო	ადგენს:

1.	დამტკიცდეს	ხმის	დამთვლელი	დროებითი	კომისიის	სხდომის	ოქმი	N6	(თან	ერთვის).

2.	 ჩოხატაურის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს	 სამანდატო,	 საპროცედურო	 საკითხთა	 და	 ეთიკის
კომისიის	თავმჯდომარედ	არჩეული	იქნა	მარინე	ბერაძე.

3.	 განკარგულების	 გასაჩივრება	 შეიძლება	 1	 თვის	 ვადაში	 ოზურგეთის	 რაიონული	 სასამართლოს
მაგისტრატ	სასამართლოში	ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტში,	მისამართზე:	ჭავჭავაძის	ქ.	N4–ში.

4.	განკარგულება	ძალაშია	2021	წლის	3	დეკემბრიდან

ირაკლი	კუჭავა

ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო-
საკრებულოს	თავმჯდომარე

გ ა ნ კ ა რ გ უ ლ ე ბ ა 	 N 7 0


		2021-12-07T12:05:33+0400
	chokhatauri municipality 44fe2471d81cd34086ce898565db89a12071b852


	



